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Protokół nr VII/2019 
z obrad sesji Rady Gminy Jedlińsk  

odbytej w Sali Konferencyjnej  
Urzędu Gminy w Jedlińsku  

w dniu 25.04.2019r.  
 
Obrady VII sesji Rady Gminy w Jedlińsku otworzył o godz. 10.00 Przewodniczący Rady 
Gminy Pan Łukasz Kurek i przywitał Radnych, Wójta Gminy Pana Kamila Dziewierza, 
Sekretarza Gminy Pana Andrzeja Pawluczyka, Skarbnika Gminy Panią Ilonę Starzyńską, 
Panią Mecenas Sylwię Dąbrowską, Radną Powiatową oraz wszystkich Sołtysów.   
Przewodniczący stwierdził na podstawie listy obecności, że w obradach uczestniczy 
12 radnych (Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu).  
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał porządek obrad:  
1. Otwarcie obrad sesji.                                                                                                         
2. Przyjęcie porządku obrad.                                                                                                                   
3. Przyjęcie protokołu z VI sesji. 
4. Komunikaty i informacje: 

- Przewodniczącego Rady 
- Przewodniczących stałych Komisji Rady       

5. Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej. 
6. Podjęcia uchwał w sprawie: 

A. przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 
obszarze Gminy Jedlińsk – projekt nr 1. 

B. wprowadzenie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019-2026 –           
projekt nr 2 

C. wprowadzenie zmian w budżecie gminy na 2019r. – projekt nr 3 
D. w sprawie Statutu Gminy Jedlińsk – projekt nr 4  

7. Sprawy różne. 
8. Zamknięcie obrad VII Sesji Rady Gminy Jedlińsk.   

Ad 2. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt porządku obrad.  
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 głosami za, dwoma głosami wstrzymującymi 
przyjęto porządek obrad.  
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Dariusz Lipiński (ZA), Tomasz 
Plewiński (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Lidia 
Żurowska (ZA), Waldemar Dabiński (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Robert 
Rędzia (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA). 
 
Ad 3. Przyjęcie protokołu z VI sesji. 
Uwag do protokołu nie zgłoszono.   
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 głosami za, przyjęto protokół z VI sesji Rady 
Gminy.  
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Dariusz Lipiński (ZA), Waldemar 
Dabiński (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Robert Rędzia (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska 
(ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Janusz 
Mazurek (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Łukasz Kurek (ZA). 
 
Ad 4. Komunikaty i informacje.  
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Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek przedstawił pisma, które wpłynęły do 
Biura Rady w okresie międzysesyjnym i sposobach ich załatwienia oraz przedstawił 
podstawowe informacje z zakresu pracy Rady Gminy. Poinformował również, że 
stanowiska Komisji będą przedstawiane przed przyjęciem projektów uchwał.   
 
Ad 5.  Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej. 
Przewodniczący Rady Gminy oddał głos Panu Wójtowi Kamilowi Dziewierzowi, który 
przestawił swoje sprawozdanie z tego co zostało wykonane od ostatniej sesji:  
- zakończono przebudowę dwóch dróg gminnych w miejscowości Piastów i Klwatka 
Szlachecka,  
- rozpoczęto budowę ulicy Reja w Jedlińsku,  
- ogłoszono przetarg na zagospodarowanie centrum wsi Kamińsk.  
 
Ad 6. Podjęcia uchwał w sprawie. 
 
Ad 6A Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 1 Uchwały w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na obszarze Gminy Jedlińsk. 
Głos w tej sprawie zabrał przewodniczący Komisji Środowiska i Gospodarki Gruntami Pan 
Robert Rędzia, informując, iż Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 1 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 głosami za, przyjęto Uchwałę 
Nr VII/17/2019 w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na obszarze Gminy Jedlińsk. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Dariusz Lipiński (ZA), Waldemar 
Dabiński (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Magdalena Trzmiel-
Wieteska (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Robert Rędzia 
(ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), Łukasz Kurek (ZA). 

 
Ad. 6B Przystąpiono do procedowania nad projektem nr 2 Uchwały w sprawie 
wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2019-
2026.  
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 2 i poprosił Panią Skarbnik Ilonę 
Starzyńską o uzasadnienie do Projektów Uchwał nr 2 i 3.  
Głos w tej sprawie zabrał również Radny Pan Dariusz Lipiński, Radny Pan Waldemar 
Dabiński oraz Sekretarz Gminy Pan Andrzej Pawluczyk.  
Następnie głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Pan Wojciech 
Kowalczyk, informując, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały nr 2 i 3. 
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 11 głosami za, 1 głosem przeciw przyjęto 
Uchwałę Nr VII/18/2019 w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2019-2026. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Dariusz Lipiński (ZA), Tomasz 
Plewiński (ZA), Waldemar Dabiński (PRZECIW), Barbara Kołodziejska (ZA), Janusz 
Mazurek (ZA), Robert Rędzia (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Lidia Żurowska 
(ZA), Ewa Ofiara (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), Wojciech Kowalczyk 
(ZA). 
 
Ad. 6C Przystąpiono do procedowania nad projektem nr 3 Uchwały w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 r. 
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Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 3 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 11 głosami za, 1 głosem przeciw przyjęto 
Uchwałę Nr VII/19/2019 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 
2019 r. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Tomasz Plewiński (ZA), Robert Rędzia 
(ZA), Dariusz Lipiński (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Janusz 
Mazurek (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), 
Wojciech Kowalczyk (ZA), Waldemar Dabiński (PRZECIW), Zbigniew Dobosz (ZA). 
 
Ad. 6D Przystąpiono do procedowania nad projektem nr 4 Uchwały w sprawie Statutu 
Gminy Jedlińsk. 
Głos w tej sprawie zabrał Przewodniczący Komisji Statutowej przedstawiając plan pracy 
Komisji.   
Następnie stanowiska poszczególnych Komisji przedstawili ich Przewodniczący 
informując, ze Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt Uchwały. Przewodniczący Rady 
Gminy poinformował, iż Komisja Infrastruktury, Promocji i Rozwoju nie odbyła się ze 
względu na brak quorum.  
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 4 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 9 głosami za, 3 głosami wstrzymującymi 
przyjęto Uchwałę Nr VII/20/2019 w sprawie w sprawie Statutu Gminy Jedlińsk. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Tomasz Plewiński (ZA), Dariusz 
Lipiński (WSTRZYMAŁ SIĘ), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Lidia Żurowska (ZA), 
Barbara Kołodziejska (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Robert Rędzia (ZA), Łukasz Kurek (ZA), 
Wojciech Kowalczyk (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Zbigniew Dobosz (WSTRZYMAŁ SIĘ), 
Waldemar Dabiński (WSTRZYMAŁ SIĘ). 
 
Ad 7. Sprawy różne 
 Głos zabrał Radny Pan Dariusz Lipiński, pytając Pana Wójta o to czy będzie 
przegląd wiosenny dróg, czy Radni powinni sami zgłaszać ubytki w drogach gminnych do 
Urzędu Gminy. Prosił aby dziura w drodze w miejscowości Romanów, nie była zasypana 
masą bitumiczną, a zalana asfaltem.  
 Radna Powiatowa Pani Teodozja Bień powiedziała o marcowym objeździe dróg 
powiatowych na terenie gminy Jedlińsk.  
 Radny Pan Robert Rędzia prosi o zalanie asfaltem przepustu w Płaskowie, 
zorganizowanie spotkania z przedstawicielami PKP lub firmy obsługującej budowę linii 
kolejowej nr 8 wraz z mieszkańcami. Radny poinformował o Uchwałach Zarządu Spółki 
Wodnej.  
 Radny Pan Janusz Mazurek pyta, czy są jakieś możliwości, aby skłonić właścicieli 
nieużytków do koszenia ich, mogło by to pomóc w walce z pożarami oraz czy jest 
możliwość ustawienia tymczasowych świateł na przejeździe w Wielogórze.  
Głos w sprawie przejścia zabrał Wójt Gminy Pan Kamil Dziewierz, informując, że w tej 
sprawie interweniował w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, jednak nie ma 
możliwości ustawienia świateł na remontowanym odcinku drogi nr 7.  
 Radny Pan Waldemar Dabiński, pyta czy do Urzędu Gminy wpłynęła odpowiedź na 
pismo w sprawie możliwości zatrzymywania się komunikacji zastępczej budowy drogi 
krajowej nr 8 na przystanku w miejscowości Lisów oraz czy były inne możliwości o jeśli 
chodzi o przesunięcia finansowe w związku z wykupem udziałów w tzw. Turyście.  
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W odpowiedzi Wójt Gminy wyjaśnił, iż na razie odpowiedzi na to pismo nie dostał, 
natomiast Pani Skarbnik wyjaśniła, iż na ten moment nie było innych możliwości na 
sfinansowanie wykupu tych udziałów.   
 
Ad 10. Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek o godzinie 11.15 zamknął obrady 
VII sesji Rady Gminy.  
 
 
 

Obradom Przewodniczył 
Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Łukasz Kurek 
 
 Protokołowała  
    
Wasiłek Klaudia  
 



Protokół głosowania

VII sesja Rady Gminy Jedlińsk

2019-04-25

Projekt nr 1 - Uchwała w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i
odprowadzania ścieków na obszarze Gminy Jedlińsk.

Za (12)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Dariusz Lipiński (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Tomasz Plewiński (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)



Protokół głosowania

VII sesja Rady Gminy Jedlińsk

2019-04-25

Projekt nr 2 - Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata
2019 - 2026 

Za (11)
Przeciw (1)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Dariusz Lipiński (ZA)
Tomasz Plewiński (ZA)
Waldemar Dabiński (PRZECIW)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)



Protokół głosowania

VII sesja Rady Gminy Jedlińsk

2019-04-25

Projekt nr 3 - Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Za (11)
Przeciw (1)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Tomasz Plewiński (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Waldemar Dabiński (PRZECIW)
Zbigniew Dobosz (ZA)



Protokół głosowania

VII sesja Rady Gminy Jedlińsk

2019-04-25

Projekt nr 4 - Uchwała w sprawie Statutu Gminy Jedlińsk

Za (9)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (3)
PRZYJĘTO

Tomasz Plewiński (ZA)
Dariusz Lipiński (WSTRZYMAŁ SIĘ)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Zbigniew Dobosz (WSTRZYMAŁ SIĘ)
Waldemar Dabiński (WSTRZYMAŁ SIĘ)


